

Katowice, dn. 03.09.2019 r.

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę aparatury i urządzeń medycznych.**
Nr sprawy: ZP-19-083BN

W związku z zapytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwana ustawą Pzp, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy kopuły wynoszącej 32cm?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w 13 źródeł światła LED umożliwiających osiągnięcie natężenie oświetlenia na poziomie 70.000 lux?

**Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ. W związku, iż Zamawiający zmodyfikował kryterium oceny ofert, rozdział XIII SIWZ w zakresie pakietu nr 2 otrzymuje brzmienie:
„kryterium jakość – 3. Rodzaj źródła światła, ilość diod LED:
13 diod LED – 0 pkt. powyżej 13 diod LED – 10 pkt.**

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o wgłębności oświetlenia na poziomie 970mm?

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barw na poziomie $Ra \geq 95$?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barw na poziomie $Ra \geq 94$?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000°K w 6 krokach? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o stałej temperaturze barwowej na poziomie 4500°K?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z możliwością regulacji natężenia oświetlenia realizowaną za pomocą przycisków na panelu sterowania w min. trzech krokach? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o poborze mocy na poziomie ≤ 32

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o współczynniku odwzorowania barw Ra 95, co jest różnicą niezauważalną dla oka ludzkiego?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o temperaturze barwowej 4300 K, co jest różnicą niezauważalną dla oka ludzkiego?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której regulacja natężenia oświetlenia w zakresie 10-100% odbywa się płynnie, poprzez obrót uchwyty sterylnej? Pozwala to na regulację parametru ze strefy sterylnej, a jest rozwiązaniem bardziej niezawodnym od regulacji bezdotykowej.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z poborem mocy 23 W, co jest parametrem minimalnie różnym od oczekiwanego?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 2

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na dostawę lamp bezcieniowej jezdnej z m.in. następującymi parametrami:

-wgłębność 110cm - dotyczy zał. nr 5 pakiet nr 2 pkt. 8

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 2

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na dostawę lamp bezcieniowej jezdnej z m.in. następującymi parametrami:

-współczynnik odwzorowania barw Ra 95 - dotyczy zał. nr 5 pakiet nr 2 pkt. 9.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 2

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na dostawę lamp bezcieniowej jezdnej z m.in. następującymi parametrami:

- 5-stopniowa, skokowa regulacja natężenia światła - dotyczy zał. nr 5 pakiet nr 2 pkt. 11.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 2

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na dostawę lamp bezcieniowej jezdnej z m.in. następującymi parametrami:

- pobór mocy 23W - dotyczy zał. nr 5 pakiet nr 2 pkt. 12.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę renomowanego niemieckiego producenta, charakteryzującą się odwzorowaniem barw Ra na poziomie 95? Jest to nieznaczna różnica względem wymaganej, a jednocześnie pragniemy zauważyć, że charakteryzuje się ona bardzo wysokim parametrem odwzorowania barwy czerwonej R9 na poziomie 96.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę renomowanego niemieckiego producenta, charakteryzującą się temperaturą barwową na poziomie 4800 K? Jest to temperatura światła białego odpowiadająca charakterystyce światła w słoneczny dzień zapewniająca bardzo dobre odwzorowanie barw i naturalne oświetlenie.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę renomowanego niemieckiego producenta, z możliwością regulacji natężenia bez przycisków – za pomocą regulatora (pokrętła)? Rozwiązanie to jest proste w obsłudze i powszechnie stosowane na rynku. Zapewnia wygodną i dokładną regulację.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę renomowanego niemieckiego producenta, charakteryzującą się poborem mocy na poziomie 40W? Jest to nieznaczna różnica względem wartości wymaganej, powszechnie uważana za bardzo niską (oszczędną oraz ekologiczną) wartość.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę renomowanego niemieckiego producenta, której żywotność źródła światła jest gwarantowana na 40 000 h przy świeceniu z maksymalną wartością oświetlenia? Pragniemy zauważyć, że maksymalna wartość jest rzadko wykorzystywana, a wraz z zmniejszeniem tej wartości rośnie żywotność diod LED.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź.: Zamawiający modyfikuje SIWZ, dodając do rozdziału VI SIWZ: „WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW WYMAGANYCH W POSTĘPOWANIU” pkt. 3) ppkt. 3.4: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego na wezwanie należy złożyć: 3.4 certyfikat potwierdzający, iż producent lub dystrybutor oferowanego przedmiotu zamówienia posiada system zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą co najmniej sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi- dotyczy pakietu nr 1.”

Pytanie nr 25 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Zgodnie z § 2 ust. 5 Umowy - Dostarczony do Zamawiającego przedmiot umowy będzie gotowy do użytku bez potrzeby wykonywania dodatkowych czynności przez Zamawiającego, w tym w szczególności montażu dodatkowych elementów. Wszelkie niezbędne elementy i czynności niezbędne do prawidłowego działania przedmiotu umowy zobowiązany jest zapewnić Wykonawca w ramach złożonej przez siebie oferty.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przedmiotowe postanowienie nie dotyczy sytuacji braku możliwości podłączenia przedmiotu umowy z winy zamawiającego lub w przypadku istnienia okoliczności niezależnych od wykonawcy (np. związanych z infrastrukturą zamawiającego).

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany w ramach dostawy sprzętu wykonać wszelkie prace niezbędne do jego zainstalowania i uruchomienia (w tym.: prace budowlane , instalacyjne wodno-kanalizacyjne i elektryczne). W celu umożliwienia Wykonawcy oszacowania zakresu prac koniecznych do prawidłowej realizacji umowy, Zamawiający wyznacza TERMIN WIZJI LOKALNEJ NA DZIEŃ 09.09.2019R. o godzinie 10.00. Wykonawcy zainteresowani przeprowadzeniem wizji lokalnej w wyznaczonym terminie maja się zgłosić do Centralnej Sterylizatorni znajdującej się na Oddziale Otorynolaryngologii ul. Francuska 20-24 40-027 Katowice.

Pytanie nr 26 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Zgodnie z § 2 ust. 10 lit. b Umowy – wykonawca zobowiązuje się: „wymienić wadliwy artykuł na artykuł nowy, wolny od wad w terminie 3 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt”. Wykonawca wnosi o dokonanie korekty przedmiotowego postanowienia z uwagi na fakt, że nie każda wada powinna zostać zakwalifikowana jako konieczność wymiany całego urządzenia (artykułu) na nowy. Wykonawca może bowiem dokonać naprawy określonej części, wymienić część składową na nową itp. W związku z powyższym, przedmiotowe postanowienie winno posiadać następującą treść: „dokonać naprawy, lub wymienić wadliwy artykuł lub jego część na artykuł nowy lub nową część, wolną od wad w terminie 5 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt.”.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 27 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Wykonawca wnosi o skrócenie terminu zapłaty, o którym mowa w § 3 ust. 2 Umowy, na 30-dniowy.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

W związku z określeniem przez zamawiającego rażąco wygórowanych kar umownych (niespotykanych w obrocie prawnym) wykonawca wnosi o ich obniżenie, tj.:

- § 4 ust. 1 zamiast 1% do 0,1%,
- § 4 ust. 2 zamiast 20% do 10%.

Wykonawca podnosi, że tak wysokie zastrzeżenie kar umownych nie daje zamawiającego jakichkolwiek korzyści ze względu na treść art. 484 § 1 kc. Ponadto, wskazać należy, że wysokość kar umownych przekłada się na ryzyko finansowe, które uwzględniane jest w cenie oferty wykonawcy.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Wykonawca wnosi o modyfikację § 5 ust. 2 Umowy na następującą: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia i naliczyć karę umowną określoną w § 4 pkt 2 niniejszej umowy w przypadku: niedostarczenia przedmiotu umowy przez Wykonawcę w terminie podanym w § 2 pkt 1 i opóźnieniu o co najmniej 14 dni roboczych bądź trzykrotnego niewykonania obowiązków określonych w § 2 pkt 10 ppkt b lub w § 6”.

Postanowienie w kształcie zaproponowanym przez zamawiającego uprawnia do natychmiastowego rozwiązania umowy bez jakiegokolwiek szansy wykonawcy na skorygowanie swoich czynności. Ponadto, zgodnie z takim postanowieniem to zamawiający będzie w sposób jednostronny kształtował treść umowy poprzez uznanie kiedy dane zachowanie będzie powodowało istotne naruszenie.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia jedynie z interfejsem RS485 oraz RS232 bez interfejsu RJ45?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje urządzenia z dotykowym panelem sterowania z kolorowym wyświetlaczem graficznym o minimalnej przekątnej 5,5 cala.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 do SIWZ. W związku, z modyfikacją, Zamawiający usuwa pkt. 32 z załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 32 dotyczy SIWZ.

Czy Zamawiający celem potwierdzenia, że oferowane parametry techniczne odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego wyrazi zgodę na złożenie oryginałów lub kopii materiałów wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora sprzętu lub producenta?

Odpowiedź.: Zamawiający modyfikuje SIWZ, w zakresie rozdziału VI SIWZ: „WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW WYMAGANYCH W POSTĘPOWANIU” pkt. 3) ppkt. 3.1 otrzymuje brzmienie: „oryginalne karty katalogowe lub inne dokumenty techniczne producenta lub autoryzowanego dystrybutora wraz z tłumaczeniem na język polski. Treść dokumentu powinna potwierdzać wszystkie minimalne parametry określone w formularzu opis przedmiotu zamówienia. W przypadku gdy w/w dokumentach brak potwierdzenia wszystkich minimalnych parametrów, Zamawiający dopuszcza złożenie w celu

potwierdzenia minimalnych parametrów: oświadczenia producenta, zdjęcia oferowanego przedmiotu zamówienia, prezentację filmową lub fotograficzną oferowanego przedmiotu zamówienia, wydruku ze stron internetowych producenta. Dopiski, uzupełnienia odręczne w dokumentach nie będą brane pod uwagę przez Zamawiającego przy ocenie ofert. Zaleca się, aby Wykonawca w w/w dokumentach zaznaczyć nr minimalnego parametru - dotyczy wszystkich pakietów.'

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w system automatycznego doboru ilości wody do wielkości załadunku? Rozwiązanie to, charakterystyczne dla urządzeń firmy Belimed, opiera się na ważeniu wsadu, co może prowadzić do pomyłek (np. załadunek lekkimi narzędziami wykonanymi z tytanu będzie traktowany jako niepełny wsad). Dodatkowo system taki nie pozwala na przeprowadzenie zwalidowanego procesu mycia i dezynfekcji ze względu na zmienną ilość wody w procesie. Niezwalidowany cykl oznacza, że ryzyko związane z niewłaściwie przeprowadzonym procesem przeniesione jest na użytkownika.

Odpowiedź.: Zamawiający nie planuje wprowadzenia walidacji procesu mycia-dezynfekcji. Automatyczny dobór ilości wody adekwatnie do wagi załadunku podyktowany jest występującym zróżnicowaniem załadunków pod względem ilościowym i jakościowym. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 14 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której czujnik w wypadku wykrycia piany w komorze dokonuje zatrzymania programu, ale nie uruchamia automatycznie płukania? Przyczyny pojawienia się piany mogą być różne i automatyczne uruchomienie płukania, bez nadzoru przeszkolonego użytkownika może doprowadzić do uszkodzenia urządzenia.

Odpowiedź.: Zamawiający opierając się na dotychczasowym doświadczeniu występowania piany w komorze (nadmierne stosowanie preparatów do wstępnego nawilżania narzędzi) podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 17 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której czujnik w wypadku wykrycia piany w komorze dokonuje zatrzymania programu, ale nie uruchamia automatycznie płukania? Przyczyny pojawienia się piany mogą być różne i automatyczne uruchomienie płukania, bez nadzoru przeszkolonego użytkownika może doprowadzić do uszkodzenia urządzenia.

Odpowiedź.: Zamawiający opierając się na dotychczasowym doświadczeniu występowania piany w komorze (nadmierne stosowanie preparatów do wstępnego nawilżania narzędzi) podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 19 – Prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonej w zawór spustowy dopasowany do konstrukcji urządzenia, gwarantujący szybkie opróżnienie komory mycia po każdej fazie procesu. Wymaganie konkretnych rozwiązań konstrukcyjnych jednoznacznie wskazuje na urządzenia jednego z producentów, co naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu, a ponadto stanowi ograniczanie konkurencji.

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 21 – Prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonej w pompę o wydajności 900l/min.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 23 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której pomiar ilości dozowanego środka odbywa się w sposób wolumetryczny? Jest to rozwiązanie równoważne z opisanym w SIWZ, zgodne z normą PN-EN ISO 15883-1.

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 32 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w ekran sterowania po stronie wyładowczej o przekątnej 4,5”?

Odpowiedź.: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 do SIWZ.

ZP-19-083BN

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
40-027 Katowice ul. Francuska 20-24

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 1

Dot. pkt. 61 – Czy Zamawiający dopuści myjnię o mocy 26kW co nieznacznie przekracza wymagania SIWZ?

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 1 poprzez zastąpienie wartości: „1%” wartością: „0,5%”?

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 1 poprzez zastąpienie treści: „za każdy dzień opóźnienia” treścią: „za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 2 poprzez zastąpienie wartości: „20%” wartością: „10%”?

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ.

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 7 poprzez zastąpienie wartości: „20%” wartością: „10%”?

Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ.

Załączniki:

Zmodyfikowany załącznik: nr 4, nr 5, nr 6 do SIWZ.

Ponadto, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 pkt. 4 ustawy Pzp, przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. Przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ.

Aktualny termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień

25.09.2019 r. godz.: 11:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu o godz.:

25.09.2019 r. godz.: 11:30

Z upoważnienia DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego
im. Andrzeja Mielęckiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Z-ca Dyr. ds. Ekonomicznych Główny Księgowy
mgr Ewa WIOŁEK
.....
podpis i pieczęć